DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DNA BARCODE COMO
FERRAMENTA NA IDENTIFICAÇÃO DE LARVAS DE PEIXES NA PLATAFORMA
CONTINENTAL AMAZÔNICA de autoria de PAULA NEPOMUCENO CAMPOS, foi
publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123265

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123265